【様式１】
令和　　年　　月　　日

参加表明書

西宮市　御中

住所		：
貴社名		：
提出者の氏名	：
所属	：
役職	：
TEL	：
E-mail	：

[bookmark: _Hlk520455490]東部総合処理センター破砕選別施設整備・運営事業に関する提案募集に参加します。
なお，参加に当たっては下記のとおり誓約します。

記

1） 実施方針に記載された「プラントの設計・建設業務を行う者の要件」を満たしています。
2） 貸与資料（参考図書）及びその他の情報を厳重に管理し，不必要な複写は行わないとともに，第三者に開示・漏洩せず，本提案図書の作成以外に使用しません。

以上